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29/2022 -es HATÁROZAT 
a helyi adók és illetékek 2023 évi indexálásáról 

az előző pénzügyi év inflációs rátájával 
 
 

Tekintettel a polgármester 2961/2022 04 12   előterjesztésére, és a 
3.023/2022 04 12. Polgálmester által benyújtott Határozat –tervezetre,a 
3232/2022 04 20. polgármesteri apparátus beszámolójára, a tanács C1 es 
szakbizottságának  25/2022 04 020 as véleményezésére, 
         A 227/2015 ös , adózási törvény , helyi adók és bezételekre vonatkozó IX. 
Fejezetére, 
          A Pénzügyminisztérium és a Regionális Fejlesztési és Közigazgatási 
Minisztérium hivatalos honlapján közölt 2021-es pénzügyi év 5,1%-os inflációját 
figyelembe véve, 
          A 2004. évi CXVI. A normatív aktusok kidolgozására vonatkozó jogalkotási 
technika normáiról szóló 24/2000. Törvény előírásait figyelembe véve, 
          Az 57/2019 es  közigazgatási Törvénykönyvre  vonatkozó Sürgőssségi 
rendelet 129,cikkeley 2. bekezdés b)betűjele, a 4. bekezdés a)betűjelével   
összevetve, valamint a 139. Cikkely 3. bekezdése a) betűjele alapján Vetés község 
Helyi Tanácsának 2022 04 20. rendes űlésén elfogadja az alábbi  
 

 
HATÁROZATOT: 
 
          1.Cikkely Jóváhagyja az adók vagy bármely helyi adó 2023-as pénzügyi évtől 
kezdődő indexálását, amely bizonyos lejben kifejezett összegből áll, vagy amelyet 
Vetés községben meghatározott lejben kifejezett összeg alapján állapítanak meg, 
5,1%-os százalékaránnyal, ami a a 2021-es költségvetési évre vonatkozó inflációs 
index, amelyet a Regionális Fejlesztési és Közigazgatási Minisztérium közölt. 



          2. Cikkely  Az egyes adókra vagy illetékekre vonatkozó indexálás bontását a 
Vetés községben 2023-ban érvényes helyi adók és illetékek jóváhagyásáról szóló 
önkormányzati határozat határozza meg. A kapott értékeket az inflációs index 
alkalmazása után kerekítjük. 
          3. Cikkely  Jelen határozat teljesítésével Vetés község polgármestere, 
valamint a polgármesteri szakapparátuson belül a költségvetési, számviteli, helyi 
adók és Illetékek, közbeszerzési irodák vannak megbízva, 
          4. Cikkely Jelen határozatot közlik a Polgármesterrel, a megyei prefektusi 
Hivatallal, a köz tudomására hozzák a község hivatalos Honlapján. 
 
 
                
 
 
 
            ŰLÉSELNÖK                                                                   ELLENJEGYZI 
      LÁZÁR Levente Sándor                                           POP Anca-Maria főjegyző  
 
 
 
 


